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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Daté/Data/Date:

21 Dhjetor 2023

Nga/Od/From: Xhafer Gashj — Kryetar i Komunés

P
{

DRI A

Kryesuesen e Kuvendit —Vlora Mjekiqi Kabashj

Pér/Za/To:

Tema/Subjekat/s ubject

E nderuara Kryesuese e Kuvendit .
Té nderuar anétar kuvendit
T€ nderuar anétar t& Komitetit pér Politike dhe Financa .

Komitetin pér Politiké dhe F inanca
Anétarét e Kuvendit

Po ju drejtohet me ang t¢€ késaj kérkesé Pér miratim nga ana ¢ Juaj dy Marréveshje bashképunimj
me Komunén e Prishtinés.

Bazuar né Ligjin Nr .04/1.-01¢ PER BASHKEPUNIM NDERKOMUNAL , NENJ 8, pika2 .

1. Marréveshja me Nr-JJ. 1840 dt.20.10.2023
Marréveshje Kornizé e Bashképunimi Ndérkomunal Shumg Funksional

Ndérmjet :

1.LKryeqyteti i Kosovés, Prishtina
2. Komuna e Podujevés
3.Komuna ¢ Fushé Kosovés

4. Komuna Graganicés dhe

5. Komuna Obilig

Ju faleminderit Pér mirékuptim !



